

Lundgren V.I.P. Frederiksberg ApS

Engvænget 28
2650 Hvidovre

Årsrapport
2. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2018

Wenhui Wu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lundgren V.I.P. Frederiksberg ApS
 Engvænget 28
 2650 Hvidovre

 Telefonnummer: 50485582

 CVR-nr: 38625705

 Regnskabsår: 02/05/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -14.416 og en balance den 30. juni 2018 på kr. 597.675 med en egenkapital på kr. 35.584.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.177.422
Personaleomkostninger	1	-507.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.287
Andre driftsomkostninger		-668.304
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-14.416
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-14.416
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-14.416
I alt		-14.416

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000
Indretning af lejede lokaler		57.149
Materielle anlægsaktiver i alt	3	95.149
Deposita		170.715
Finansielle anlægsaktiver i alt		170.715
Anlægsaktiver i alt		265.865
Råvarer og hjælpematerialer		37.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.200
Periodeafgrænsningsposter		31.251
Tilgodehavender i alt		33.451
Likvide beholdninger		260.365
Aktiver i alt		597.675

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-14.416
Egenkapital i alt		35.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		493.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		58.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.091
Gældsforpligtelser i alt		562.091
Passiver i alt		597.675

Egenkapitalopgørelse 2. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-14.416	-14.416
Egenkapital, ultimo	50.000	-14.416	35.584

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.
Løn og gager	494.874
Andre omkostninger til social sikring	12.373
	<u>507.247</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	62.336	0
Tilgang	9.101	40.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	71.436	40.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-14.287	-2.000
Af- og nedskrivning ultimo	-14.287	-2.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.149	38.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wenhui og Xueyan Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 02. maj 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimativ moderselskab.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed ud over det i noterne oplyste.